



2010-07-25

Knockout-uppvisning av Simone

Över fyra minuter. Så stor är ledningen för världsettan Simone Niggli redan efter den första etappen i O-Ringen. En knockout-start.

Svår och tung orientering i Kilsbergen passade Simone Niggli som handsken.

- Det här var riktigt roligt, myser schweiziskan. Jag tog det lite försiktigt, för jag visste att det skulle vara svårt idag. Men på slutet var det lättare och jag kunde dra på rejält i löpningen.

Det gjorde hon så bra att övriga konkurrenter är långt, långt bakom redan efter en etapp. Tvåan, norskan Heidi Östlid Bagstevold, är 4.07 efter och trean, och klart bästa svenskan för dagen, Lena Eliasson, är distanserad med 4.14.

Positivt VM-besked

- Jag gjorde tyvärr en treminutersbom på slutet, annars är jag mycket nöjd med dagens lopp, och framförallt är jag nöjd med placeringen, säger Lena Eliasson.

- Det mest positiva var att löpningen kändes så bra. Jag har varit i Norge och tränat i tre och en halv vecka och det har stundtals känts så tungt att jag nästan varit orolig. Nu fick jag beskedet att det bara berott på att jag varit sliten. Efter några dagars vila, massage och återhämtning gick löpningen bättre idag än på väldigt länge.

Emma borta redan på andra kontrollen

En annan av de svenska löparna är Emma Claessaon som sprang i mål på en sjätteplats.

- Löppformen är bra, men jag gjorde en rejäl groda på andra kontrollen. Till slut läste jag in mig och var då nästan vid fjärde kontrollen, säger Emma.

- Det är så klantigt, nu förstörde jag toppchanserna för veckan redan på första etappens andra kontroll.

Den återstående svenska VM-löparen i damklassen, hemmalöparen Beata Falk, slutade på 14e plats.

Två av de svenska VM-damerna strök sig i startlistan på tävlingsdagens morgon. Det var Linnea Gustafsson och Emma Johansson. Sedan tidigare var det klart att inte Helena Jansson och Annika Billstam skulle delta.

Resultat, damer

ÖREBRO: O-Ringen etapp 1, damer, 8 260 m: 1) Simone Niggli, Ulricehamn, 57.02, 2) Heidi Östlid Bagstevold, Bäckelaget, +4.07, 3) Lena Eliasson, Domnarvet, +4.14, 4) Eva Jurenikova, Domnarvet, +4.21, 5) Signe Söes, IFK Lidingö, +5.08, 6) Emma Claesson, Stora Tuna, +6.23, 7) Maja Alm, Ulricehamn, +6.40, 8) Johanna Öberg, Hällén, +7.13, 9) Elin A Skantze, Järfa, +8.05, 10) Johanna Svensson, Hällén, +8.08.

Kompletta resultat